
FoodFood ApS

CVR-nr.: 40651888

Kildegårdsvej 123
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2025

Torben Hasse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FoodFood ApS
Kildegårdsvej 123
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 40651888
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af madvarer fra mobile studepladser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden overdrags til nye ejere april 2025

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.022.584	2.092.135
Personaleomkostninger		-2.235.746	-1.944.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.527	-131.526
Resultat af ordinær primær drift		655.311	16.169
Andre finansielle indtægter		918	285
Andre finansielle omkostninger		-17.970	-12.254
Ordinært resultat før skat		638.259	4.200
Skat af årets resultat		-156.596	2.618
Årets resultat		481.663	6.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		359.663	-110.982
I alt		481.663	6.818

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		234.018	365.545
Materielle anlægsaktiver i alt		234.018	365.545
Deposita		123.000	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.000	85.000
Anlægsaktiver i alt		357.018	450.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.187	21.705
Udskudte skatteaktiver			2.618
Tilgodehavende skat		20.000	22.000
Andre tilgodehavender		64.500	68.243
Tilgodehavender i alt		100.687	114.566
Likvide beholdninger		1.426.016	686.958
Omsætningsaktiver i alt		1.526.703	801.524
AKTIVER I ALT		1.883.721	1.252.069

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		610.602	251.062
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		772.602	408.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.613	60.154
Skyldig selskabsskat		153.978	
Skyldig moms og afgifter		563.160	390.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.853	180.862
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.515	211.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.111.119	843.207
Gældsforpligtelser i alt		1.111.119	843.207
PASSIVER I ALT		1.883.721	1.252.069

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret